ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA DE ANANINDEUA

SECRETARIA MUNICIPAL DA MULHER

2º TERMO DE APOSTILAMENTO AO

CONTRATO Nº 004/2022, celebrado entre

a    SECRETARIA    MUNICIPAL    DA

MULHER – SEMMU e a empresa VR3

EIRELI

A SECRETARIA MUNICIPAL DA MULHER, órgão da administração direta do

município de Ananindeua/PA, integrante da Prefeitura Municipal de Ananindeua, inscrita

no CNPJ sob o nº 42.471.567/0001-96, com sede na Rodovia BR 316, KM 04, bairro:

Centro, CEP: 67.030-000, município de Ananindeua/PA, neste ato representado pela sua

titular a Sra. LEILA MÁRCIA SILVA SANTOS, brasileira, Gestora de Órgão Público,

portador do RG nº 1804289 e CPF nº 327.847.592-53, no uso de suas atribuições legais e

administrativas e com base legal no parágrafo 8º do art. 65 da Lei Federal nº 8.666/93,

resolve expedir o presente TERMO DE APOSTILAMENTO ao Contrato

Administrativo nº 003/2022 celebrado junto a empresa VR3 EIRELI ,

inscrita no CNPJ nº 07.346.264/0001-40, mediantes cláusulas de condições seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO: O objeto do presente termo consiste na

readequação de dotação orçamentária, em virtude da mudança da Fonte de recursos, para

o exercício de 2023.

CLAUSULA SEGUNDA – DO ORÇAMENTO: A partir da assinatura do presente

termo de apostilamento a dotação orçamentária passa a vigorar, conforme segue:

ÓRGÃO: 33 Secretaria Municipal da Mulher

UNIDADE: 01 Sec. Mun. Da Mulher

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 1424400061050 Realização de Eventos

NATUREZA DA DESPESA: 339039 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JU

SUB-ELEMENTO: 3390392000 – FESTIVIDADES E HOMENAGENS

FONTE: 15000000 Recursos não Vinculados de Impostos

Ananindeua-PA, 21 de agosto de 2023.

		2023-08-30T08:01:56-0300
	LEILA MARCIA SILVA SANTOS:32784759253